成都商宇UPS蓄电池 四川商宇免维护蓄电池批发
产品名称 成都商宇UPS蓄电池 四川商宇免维护蓄电池批发
公司名称 四川鹏冠恒业科技有限公司
价格 500.00/件
规格参数 品牌:商宇
型号:GW12-100
产地:深圳
公司地址 成都市武侯区武侯大道顺江段77号4栋14楼16号
联系电话 13281808868 13281808868
产品详情
商宇蓄电池简介
商宇蓄电池公司，一直致力于为所有负有重要使命的用电设备和处理进程提供高质量的电源解决方案，
以提高其可用性，并延长其运行时间，这些用电设备和处理进程小到个人电脑，大到大型的互联网数据
中心、电信设备或半导体生产厂。梅兰日兰蓄电池分为EX系列和DX系列。梅兰蓄电池拥有40年设计、生
产、销售-的丰富经验，是全世界早生产UPS、蓄电池的制造商，同时也是***大的中大功率UPS制造商，
卡洛斯的不间断电源产品和服务解决方案已遍布***，其产品一直是世界大的高要求公司的。目前MGE在
***拥有37个子公司，170家销售和客户服务机构，产品生产基地在欧洲、美洲和亚洲，2个科研开发中心
，分别在法国的Grenoble和美国加利弗尼亚的Costa
Mesa，在开发UPS电源及铅酸蓄电池新技术方面，一直是UPS行业的***。
商宇蓄电池应用领域与分类：◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；◆ 内阻小，大电流放电性能好；
● 消防备用电源；◆ 适应温度广； ● 安全防护报警系统；◆ 自放电小； ● 应急照明系统；◆
使用寿命长； ● 电力，邮电通信系统；◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；◆ 安全防爆； ●
电动工具,电动玩具；◆ 配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；◆
无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池 ●
太阳能、风能发电系统；符合标准。 ● 巡逻自行车、红绿警示灯等。
产品技术参数
型号 电压 容量(Ah) 大外型尺寸 (mm)
长 宽 高 总高
6-GFM-4 12 4 90 70 101 105
6-GFM-7 12 7 151 65 94 99
6-GFM-12 12 12 151 98 95 100
6-GFM-17 12 17 181 76 167 167
6-GFM-24 12 24 165 125 175 175
6-GFM-38 12 38 197 165 170 170
6-GFM-55 12 55 229 139 209 230
6-GFM-65 12 65 350 166 174 174
6-GFM-100 12 100 407 173 210 240
6-GFM-120 12 120 407 173 212 242
6-GFM-150 12 150 484 170 242 242
6-GFM-200 12 200 520 240 219 245
商宇蓄电池服务承诺
为***用户的消费权益，***我公司产品质量信誉，及秉承真诚服务于用户的宗旨，我公司郑重承诺：
[***]
*凡我公司售出的商宇牌电池。在合同规定的三年***期内，因电池本身质量缺陷而引起的故障，我方将
负责维修或更换,维修、更换费用以及交通费用将由我方承担。
*凡我公司出售的商宇牌蓄电池，全系足容量（即标示为12 V/100AH的蓄电池实际容量为12V/100AH)。*
用户对我公司产品质量投诉，我方在半小时日之内提出处理意见，如情况需要，我方将24小时之内派员
抵达现场处理。
*我公司对售出产品质量负责终身维修服务，对用户一直提供技术支持。
[服务承诺]
*技术支持及培训我公司负责向用户提供技术讲授，视具体情况，双方可互派员讲授或授培。供方负责对
电源维护管理人员进行技术培训，讲解蓄电池使用规则，一般故障处理。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)